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Płyn do czyszczenia szyb kominkowych i Grilli Tytan w
sprayu 500 ml
 

Cena: 8,62 zł

Opis produktu
 

Płyn do czyszczenia szyb kominkowych i Grilli Tytan w sprayu 500 ml
Specjalistyczny preparat, który łatwo czyści i usuwa przypalenia powstałe na powierzchniach szyb kominkowych, rusztów, patelni, rondli,
grilli, naczyń emaliowanych, ceramicznych, żaroodpornych i ze stali szlachetnej oraz w piekarnikach i w kuchniach mikrofalowych.

Sposób użycia:

Płyn nanosić na zimne powierzchnie. Ustawić główkę rozpylacza w pozycji pracy przez naciśnięcie go w miejscu „PRESS" i
wybranie odpowiedniego sposobu rozpylania.
Na zanieczyszczoną powierzchnię rozpylić cienką warstwę płynu i pozostawić na 5 do 60 minut, w zależności od stopnia
zabrudzenia.
Po zakończonej pracy czyszczone powierzchnie spłukać dokładnie wodą i wytrzeć do sucha a główkę rozpylacza ustawić w
pozycji zamknięcia.
W przypadku starych plam lub silnych zabrudzeń czynność należy powtórzyć.
Na powierzchniach budzących wątpliwość przeprowadzić próbę w miejscu mało widocznym.
Prace należy wykonywać w rękawicach gumowych.

Składniki:

Zawiera mniej niż 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, niejonowych środków powierzchniowo czynnych, EDTA i jego soli
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Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować do powierzchni lakierowanych, aluminiowych, miedzianych i ich stopów.
Zawiera wodorotlenek sodu. Powoduje poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu.
Chronić przed dziećmi.
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ochronę twarzy.
W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. Nie wywoływać wymiotów.
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ (lub na włosy): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod
strumieniem wody/prysznicem.
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i
można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami

Uwagi

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informację dotyczące produktu.
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